“Кузьель”

 сикт овмодчоминса администрация

	Администрация
сельского поселения
«Кузьель»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	09 октября
	2013г.
	№
	01/10

О внесении изменений в постановление администрации

 сельского поселения «Кузьёль» от 25.02.2013г. №03/02

«О порядке определения границ прилегающих территории
к некоторым организациям и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции на
территории сельского поселения «Кузьёль»
Администрация сельского поселения «Кузьёль» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести в постановление администрации сельского поселения «Кузьёль» от 25.02.2013г. №03/02 О порядке определения границ прилегающих территории к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Кузьёль следующие изменения:

1. В названии Постановления изменить формулировку на следующую: «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Кузьёль».
2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Способ расчета расстояний от организаций и (или) объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, до границ прилегающих территорий:

- при наличии обособленной территории – от входа посетителей на обособленную территорию до входа посетителей стационарный торговый объект по перпендикуляру в метрах;
- при отсутствии от входа для посетителей в здании (строение, сооружение), в котором расположены организации и (или) объекты указанных в пункте 1 настоящего постановления, до входа посетителей стационарный торговый объект по перпендикуляру в метрах.»

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Койгородский» (http://www.koigorodok.ru).
Глава сельского поселения «Кузьёль»                             В.П.Шакирова